
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

(ТАМБОВСТАТ) 

ПРИКА З  
01. 08. 2022 г.                                                                                     №76   

Тамбов 

 

 

 Об утверждении Положения о Молодежном совете Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Тамбовской области 

 

         В целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2020 

г. № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации» 

приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о Молодежном совете 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Тамбовской области (далее - Положение). 

 

2.  Начальнику административного отдела (Марченко А.Э.) 

ознакомить федеральных государственных гражданских служащих и 

работников Тамбовстата с настоящим Положением. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Савельеву Н.Д. 

 

 

Руководитель                                                                                   В.А. Рукин 


